

## Basın Açıklaması

## Düşmana Karşı İtidalli Olmak! Bu Durumda Ümmeti Nasıl Bir Gelecek Bekliyor?

Askeri uzmanlar ve kamuoyu, Hindistan'ın askeri gücünün içi boş bir balondan ibaret olduğunu artık apaçık görmüş durumda. Pakistan karşısında korkuya kapılan Hindistan, hava kuvvetlerini kullanmak yerine droneleri sahaya sürdü. Ancak bu dronelar da Pakistan ordusu mücahitleri tarafından da birer birer avlandı. Pakistan'ın bu açık ve coşku verici zaferi, Başbakan Şahbaz Şerif'in elinde adeta heba oldu! Tıpkı daha önce kardeşi Navaz Şerif'in Kargil Tepeleri'nde yaptığı gibi, Şahbaz Şerif de bu zaferin moralini gölgeleyen adımlar attı. Başbakan Şahbaz Şerif, Pakistan ordusunun aslında on Hindistan savaş uçağını düşürebileceğini, ama "itidal gösterip" sadece beşini düşürdüğünü açıkladı.

Pakistan'ın siyasi ve askerî erkanı ve liderleri, bu ülke halkının yaşadığı acıları zerre kadar hissetmiyorlar, zira bizden değiller. Hindistan'ın saldırıları sonucu 26'dan fazla masum Müslüman hayatını kaybetti. Ve halen sınır bölgelerinde ve Keşmir'deki öldürmeye ve zulmetmeye devam ediyor. Peki Pakistan yöneticileri ne yapıyor? Hindistan'a karşı sessiz kalmayı ve "itidalli" olmayı tercih ediyorlar. Rasûlullah *Sallallahu Aleyhi ve Sellem*'in şu sözünü göz ardı ediyorlar:

"Allah katında, dünyanın yok olması, bir Müslümanın haksız yere öldürülmesinden daha hafiftir" [Nesai] Pakistan yönetimi, bu tutumuyla iktidarda kalmayı bir an bile hak etmediğini göstermiştir. Zira Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyuruyor:

"Muhammed Allah'ın elçisidir. Onun beraberinde bulunanlar, inkarcılara karşı sert, birbirlerine merhametlidirler." [Fetih 29] Münafıklar ise müminlere karşı sert, kâfirlere karşı merhametlidirler. Ayeti kerimenin tam tersiyle amel ediyorlar. Ne yazık ki bu, mücahitlere ve davayı omuzlayanlara zerre miskal hoşgörü göstermeyen, onları terörist olarak yaftalayan, enselerinde biten, tepelerine muhbir salan ve onlara can suyu veren hayır pınarlarını kurutan mevcut yöneticilerin realitesidir!

Pakistan ordusundaki samimi subayların, siyasi ve askeri liderlerin ihanetine karşı sessiz kalmaları için artık hiçbir mazeretleri kalmamıştır. Bu liderler, askerlerin sadakatini hak etmemektedir. Bu koyunların, silahlı kuvvetleri aslanlarına ve hava kuvvetlerinin kartallarına liderlik etmesi asla kabul edilemez. Bu nedenle, Allah ve Rasûlü düşmanlarına müsamaha gösteren bu liderliği çöpe atıp yerine Allah'ın indirdiğiyle yöneten ve orduya liderlik eden dürüst bir liderlik getirmelidirler. Hizb-ut Tahrir, Keşmir ve Filistin'i özgürleştirmek, ümmeti birleştirmek ve Hindistan'ı fethetmek için Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafetin sancağı altında size liderlik etmeye hazır ve nazırdır.

يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا مَنْ يَرْتَدَّ مِنكُمْ عَن دِينِهِ فَسَوْفَ يَأْتِي اللَّهَ بِقَوْمٍ يُحِبُّهُمْ وَيُحِبُّونَهُ أَذِلَّةٌ عَلَى الْمُؤْمِنِينَ أَعِزَّةٌ عَلَى الْكَافِرِينَ يُجَاهِدُونَ فِي سَبِيلِ اللَّهِ وَلَا يَخَافُونَ  
"Ey iman edenler! Sizden kim dininden dönerse, (bilin ki) Allah öyle bir topluluk getirir ki, Allah onları sever, onlar da Allah'ı severler. Onlar müminlere karşı alçak gönüllü, kâfirlere karşı güçlü ve onurludurlar. Allah yolunda cihat ederler. Hiçbir kınayıcının kınamasından korkmazlar. İşte bu, Allah'ın bir lütfudur. Onu dilediğine verir. Allah, lütfu geniş olandır, hakkıyla bilendir." [Maide 54]